[image: Герб.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТЕЙКОВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                     от  09.06.2020  №  219

г. Тейково

 О внесении изменения в постановление главы администрации городского округа Тейково от 04.07.2007 № 601 «Об утверждении Положения о порядке разработки среднесрочного финансового плана городского округа Тейково

   Руководствуясь статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением городской Думы городского округа Тейково от 25.02.2011 № 23 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Тейково»,  решением муниципального городского Совета городского округа Тейково от 27.10.2006 № 153 «Об утверждении Положения об администрации городского округа Тейково Ивановской области», администрация городского округа Тейково Ивановской области, -

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление главы администрации городского округа Тейково от 04.07.2007 № 601 «Об утверждении Положения о порядке разработки среднесрочного финансового плана городского округа Тейково следующее изменение:
пункт 3 Положения о порядке разработки среднесрочного финансового плана городского округа Тейково изложить в следующей редакции:
«                3. Сроки разработки среднесрочного финансового плана
   Разработка среднесрочного финансового плана осуществляется в следующие сроки:
- проект основных показателей среднесрочного финансового плана городского округа Тейково до 22 августа;
- одобрение основных показателей среднесрочного финансового плана городского округа Тейково до 18 октября;
- утверждение среднесрочного финансового плана городского округа Тейково до 20 октября.»
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике органов местного самоуправления городского округа Тейково и разместить на официальном сайте администрации городского округа Тейково  в сети Интернет.

Глава городского округа Тейково                                                         С.А. Семенова

image1.jpeg